АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ _
МИЛОСЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

jФ ,l,',1,,

р.п. Iчlилославское

об утверждениt,l новой редакции
Административног0 регламе}{та кПриём заявлений о зачислении детей в

образователь}{ые учреждения, реализуюшие ocHoBHylo образовательную программу
дQшкольного образования (детские садьi). а таюке постановка на соответствующий учет))

В целях llриведения [Iормативно-правовог0 акта в соответствие с зако}Iо,,Iатель()твом
РФ, руководствуясь Уставом муниципаJIьi{ого образования - Млtлославский муницлtпальньтй

район Рязанской области. алминистрация муниципальIlого образования - Милославский
муниципа.тlьный pal"IoH Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Утверлить АдминлIстративный рег,llамент кПриёпt заявлений о зачисJIеLии леr,ей в

образовательные учрежления, реализующие осI{овную образовательную програпlму
доILll(оJtьного образования (деrские сады). а также постаIIовка на соответстI]ч}оtltий уч,етll в

новой редакliии согласно прилOжению.
2. Постановление алминистрации муниципаJIьт{ого образования - Милославский

мупиuипальный район Рязанской области ог l6.05.2016 г, Nл 149 (Об утве})ждсllии новой

редакции алминистративного регJIамента кПрием заявлений. постановка на учет у1

]ач14сление детей в образовательные у\Iрсждения. реfuтlизуIощие основную r.lбразtlвательную
прOграмму дошкольного образования (леl,скис сады)> (в ред. от 09.02.2018 NЬ4З, от
28.03.20l 8 Nsl36, от 24.04.20l9 NЪ250) считать утратившим сиJIу.

3, Настоящее постаноtsJlение рtlзместить на официалылом сайr,е Управленi-rя
образоваяия Милославского мушиципLгtьного района.

4,.Щалttrое постановлеп"a uarynoeT в силy со лня его подписания.
5. Контроль за I{сполнснием настояшего постаIIовления lJ(),]JIO)кить }ltl

н.о. заместителя главы адм},{нистрации Милославского мун}Iципfu,Iьного pat"loHa II0

социаJlы{ьIм воIIросам Н.А. КуллIкову.

И.о. г.павы аlIминистрации
Милославс кого муници [IаJIьного

соrласовано:
И.о. заместителя глаtsы
адмицистрации IIо социаJIъньJм Bollpoc

р&зсtслать: дело - ], УО - l

Исlt
J'ел,

Куликова

:.,; t ;, t,, l,.'l r((, " > _l {, ":
'"

t, ,Ц, 2019г.
I

Ромодин